
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31.08.2022 №912
станица Северская

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам 
специалистами управления образования администрации 

муниципального образования Северский район

В целях реализации Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам 
специалистами управления образования администрации муниципального 
образования Северский район, согласно приложению.

2. Главному специалисту (Мелехова) ознакомить с приказом 
специалистов управления образования.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
образования



3

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Северский район 
от 31.08.2022 №912

ГРАФИК
приёма граждан по личным вопросам 

в управлении образования администрации муниципального 
образования Северский район

№
п/п

Должность Ф.И.О. День недели, время 
приёма

Телефон

1 Начальник Мазько 
Любовь Владимировна

вторник, четверг 
16.00- 18.00

2-40-25

2 Заместитель
начальника

Бут
Елена Владимировна 

(муниципальный администратор 
ГИА)

Понедельник 
9.00- 13.00

2-66-58

3 Г лавный 
специалист

Налбандян Карина Ервандовна 
(патриотическое воспитание, 

летняя оздоровительная 
компания, дополнительное 

образование)

среда
9.00-13.00

2-64-33

4 Г лавный 
специалист

Довгаль Евгения Викторовна 
(юрист)

среда
14.00-16.00

2-66-58

5 Г лавный 
специалист

Кочнева Светлана Александровна 
(общее образование, ЕГЭ (ГВЭ)

вторник,
10.00-13.00

2-66-58

6 Г лавный 
специалист

Седова
Елена Ильинична (основное 
общее образование, ГИА - 9, 
инклюзивное образование)

вторник
10.00-13.00

2-66-58

7 Г лавный 
специалист

Звонарёва Надежда Петровна 
(дошкольное образование; 

комплектования детских садов)

среда
9.00-13.00

2-62-33



4

8 Г лавный 
специалист

Тарала Надежда Анатольевна 
(вопросы воспитательной работы 

с детьми)

пятница
14.00-16.00

2-64-33

9 Г лавный 
специалист

Николаенко Ольга 
Александровна (дошкольное 

образование, питание)

среда 
9.00- 13.00

2-62-33

10 Г лавный 
специалист

Мелехова Виктория Григорьевна 
(кадры)

среда
10.00-13.00

2-64-62

11 Г лавный 
специалист

Ратникова Миранда Леонидовна 
(спорт, профилактика 

правонарушений)

пятница
14.00-16.00

2-64-33


